

## **DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO**

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen občanský zákoník)

### **„Komunitní centrum Kostelní Lhota II“**

mezi:

|                                           |                                             |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Objednatel:                               | Obec Kostelní Lhota                         |
| Se sídlem                                 | Kostelní Lhota 6, 289 12 Sadská             |
| Zastoupený ve věcech smluvních:           | Mgr. Tomáš Drobný, starosta obce            |
| IČ:                                       | 00239267                                    |
| DIČ:                                      | není plátce DPH                             |
| Ve věcech technických je oprávněn jednat: | <i>Tomáš Drobný, Michael Havránek - TDI</i> |
| (dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)  |                                             |

a

|                                                           |                                                                        |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Zhotovitel:                                               | STADOS, spol. s r.o.                                                   |
| Se sídlem                                                 | Vestec 9, 289 33 Vestec                                                |
| Společnost je zapsána:                                    | Městský soud Praha C4272                                               |
| Zastoupený ve věcech smluvních:                           | Karel Žížka, Martin Brychta                                            |
| Bankovní spojení:                                         | Komerční banka                                                         |
| Číslo účtu:                                               | 16401191/0100                                                          |
| IČ:                                                       | 414 85 700                                                             |
| DIČ:                                                      | CZ41485700                                                             |
| Tel./fax:                                                 | 325 588 427 / 602 317 580                                              |
| e-mail:                                                   | <a href="mailto:stados.vestec@tiscali.cz">stados.vestec@tiscali.cz</a> |
| Ve věcech technických je oprávněn jednat:                 | Karel Žížka, Martin Brychta                                            |
| (dále jen „zhotovitel“ nebo „účastník zadávacího řízení“) |                                                                        |

Tímto dodatkem se mění:

### **Článek III.**

#### **Doba plnění**

Termín dokončení díla je stanoven do 18.9.2020.

### **Článek IV.**

#### **Cena díla**

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě přiložených změnových listů souvisejícího položkového rozpočtu:

|                                      |                 |
|--------------------------------------|-----------------|
| Původní cena dle SoD a dodatku č. 1: |                 |
| Cena bez DPH:                        | 6 118 768,16 Kč |
| DPH:                                 | 1 284 941,31 Kč |
| Cena s DPH:                          | 7 403 709,47 Kč |

Navýšení dle Změnových listů:

|               |               |
|---------------|---------------|
| Cena bez DPH: | 551 179,26 Kč |
| DPH:          | 115 747,64 Kč |
| Cena s DPH:   | 666 926,90 Kč |

Cena díla celkem:

|               |                        |
|---------------|------------------------|
| Cena bez DPH: | <b>6 669 947,42 Kč</b> |
| DPH:          | <b>1 836 120,57 Kč</b> |
| Cena s DPH:   | <b>8 070 636,37 Kč</b> |

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.

V Kostelní Lhotě dne .....

21.8. 2020

objednatel



zhotovitel

**STADOS s. s. r. o.**  
stavby - doprava - služby  
VESTEC 8 - 289 38 KŘINEC  
IČO 41485708 - DIČ CZ41485708

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/186\_1  
Stavba: Stavební úpravy a změna užívání - ZMĚNA OBVODOVÉHO ZDIVA

KSO:  
Místo: parc. č. 100/3, Kostelní Lhota

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2020

Zadavatel:  
Obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, Sadská

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STADOS, spol. s r.o.

IČ: 414 85 700  
DIČ: CZ41485700

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Brychta

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 551 179,26 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>551 179,26</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |            |             |            |
|--------------|------------|-------------|------------|
|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| DPH základní | 21,00%     | 551 179,26  | 115 747,64 |
| snižená      | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>666 926,90</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

27.8.2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**STADOS s.r.o.**  
stavby - doprava - služby  
VESTEC 8 - 289 38 KŘINEC  
ICO 41485700 - DIČ CZ41485700

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/186\_1

**Stavba:** Stavební úpravy a změna užívání - ZMĚNA OBVODOVÉHO ZDIVA

Místo: parc. č. 100/3, Kostelní Lhota

Datum: 02.09.2020

Zadavatel: Obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, Sadská

Projektant:

Uchazeč: STADOS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Brychta

| Kód                                      | Popis                                      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>                  | <b>551 179,26</b>  | <b>666 926,91</b> |
| 01                                       | SO 01 - Rekonstrukce objektu - zdivo       | 33 236,50          | 40 216,17         |
| 02                                       | Odpočty změnového listu 2                  | -196 926,13        | -238 280,62       |
| 03                                       | Přípočty změnového listu 2                 | 499 485,38         | 604 377,31        |
| 04                                       | Vícepráce elektro                          | 215 383,51         | 260 614,05        |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
|                                          | Ostatní náklady                            | 0,00               | 0,00              |
|                                          | Vyplň vlastní                              | 0,00               | 0,00              |
|                                          | Vyplň vlastní                              | 0,00               | 0,00              |
|                                          | Vyplň vlastní                              | 0,00               | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                                            | <b>551 179,26</b>  | <b>666 926,91</b> |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání - ZMĚNA OBVODOVÉHO ZDIVA

Objekt:

01 - SO 01 - Rekonstrukce objektu - ZMĚNA OBVODOVÉHO ZDIVA

KSO:

Místo: parc. č. 100/3, Kostelní Lhota

CC-CZ:

Datum: 03.02.2020

Zadavatel:

Obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, Sadská

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STADOS, spol. s r.o.

IČ:

414 85 700

DIČ:

CZ41485700

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Brychta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 33 236,50        |
| Ostatní náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>33 236,50</b> |

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 33 236,50   | 21,00%     | 6 979,67  |
| snižovaná    | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>40 216,17</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání - ZMĚNA OBVODOVÉHO ZDIVA

Objekt:

01 - SO 01 - Rekonstrukce objektu - ZMĚNA OBVODOVÉHO ZDIVA

Místo: parc. č. 100/3, Kostelní Lhota

Datum: 03.02.2020

Zadavatel: Obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, Sadská

Projektant:

Uchazeč: STADOS, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Brychta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 33 236,50

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 33 236,50  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 27 333,86  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -31 363,98 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 14 302,35  |
| 997 - Přesun sutě                              | 5 371,33   |
| 998 - Přesun hmot                              | 17 592,94  |

## 2) Ostatní náklady 0,00

|                     |      |
|---------------------|------|
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Projektové práce    | 0,00 |
| Územní vlivy        | 0,00 |
| Provozní vlivy      | 0,00 |
| Ostatní             | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 33 236,50**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání - ZMĚNA OBVODOVÉHO ZDIVA

Objekt:

01 - SO 01 - Rekonstrukce objektu - ZMĚNA OBVODOVÉHO ZDIVA

Místo: parc. č. 100/3, Kostelní Lhota

Datum: 03.02.2020

Zadavatel: Obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, Sadská

Projektant:

Uchazeč: STADOS, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Brychta

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

33 236,50

D HSV Práce a dodávky HSV 33 236,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 333,86

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |          |             |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------|
| 1 | K | 311272231 | Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm<br>29,545*2,29=67,66m2<br>odečet otvorů<br>(1,2*0,95+1,2*0,96+1,07*2,29+2,09*1,48+2,1*1,48)=10,93m2<br>krátká stěna<br>6,07*2,29=13,09m2<br>+ 104,993m2 původní výměra | m2  | 175,623  | 1 320,00 | 231 822,36  |
| 2 | K | 311273121 | Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic do P2 do 400kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 450 mm                                                                                                                                                                              | m2  | -104,993 | 1 500,00 | -157 489,50 |
| 3 | K | 317143442 | Překlád nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 3000 mm                                                                                                                                                                                                                        | kus | 3,000    | 800,00   | 2 400,00    |
| 4 | K | 317143451 | Překlád nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1500 mm                                                                                                                                                                                                                        | kus | 3,000    | 750,00   | 2 250,00    |
| 5 | K | 319202113 | Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí                                                                                                                                                                                                 | m   | -35,620  | 1 450,00 | -51 649,00  |

29,545 + 6,07= 35,62m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -31 363,98

|   |   |           |                                                                                         |    |          |        |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|
| 6 | K | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm                   | m2 | -104,993 | 235,00 | -24 673,36 |
| 7 | K | 612135091 | Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl | m2 | -419,972 | 12,00  | -5 039,66  |
| 8 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                  | m2 | -206,370 | 8,00   | -1 650,96  |

P Poznámka k položce:  
očištění stávajících obvodových stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 302,35

|   |   |           |                                                                              |    |        |        |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 9 | K | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | 31,783 | 450,00 | 14 302,35 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

(67,66+13,9-10,93)\*0,45

D 997 Přesun sutě 5 371,33

|    |   |           |                                                                                              |   |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 10 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 41,318 | 130,00 | 5 371,33 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

D 998 Přesun hmot 17 592,94

|    |   |           |                                       |   |        |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 11 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 79,968 | 220,00 | 17 592,94 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

## Odečty

| PČ                             | Typ | Kód         | Popis                                                                                                       | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem         |     |             |                                                                                                             |        |          |              | -196 926,13       |
| <b>Skutečný stav na stavbě</b> |     |             |                                                                                                             |        |          |              | <b>-90 619,57</b> |
| 83                             | K   | 612142001   | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                                | m2     | 88,140   | -180,00      | -15 865,20        |
| 84                             | K   | 612311131   | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                                                    | m2     | 88,140   | -135,00      | -11 898,90        |
| 100                            | K   | 622521011   | Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn                              | m2     | 50,307   | -142,00      | -7 143,59         |
| 213                            | K   | 765113011VL | Krytina keramická plochá velkoformátová rezná sklonu do 30° na sucho                                        | m2     | 68,526   | -625,00      | -42 828,75        |
| 219                            | K   | 765191021   | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve                   | m2     | 68,526   | -120,00      | -8 223,12         |
| 220                            | M   | 28329295    | membrána podšřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou                       | m2     | 68,526   | -48,00       | -3 289,25         |
| 227                            | K   | 765192001   | Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou                                                               | m2     | 68,538   | -20,00       | -1 370,76         |
| D                              | 5   |             | Komunikace pozemní                                                                                          |        |          |              | <b>-4 508,00</b>  |
| 75                             | K   | 596811120   | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2               | m2     | 6,440    | -350,00      | -2 254,00         |
| 76                             | M   | 59248005    | dlažba skladebná betonová 30x30x5cm přírodní                                                                | m2     | 6,440    | -350,00      | -2 254,00         |
| D                              | 6   |             | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                  |        |          |              | <b>-66 501,74</b> |
| 77                             | K   | 611135001   | Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm                                     | m2     | 39,160   | -245,00      | -9 594,20         |
| 78                             | K   | 611135091   | Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl                   | m2     | 156,640  | -12,00       | -1 879,68         |
| 79                             | K   | 611142001   | Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                              | m2     | 39,160   | -180,00      | -7 048,80         |
| 80                             | K   | 611311131   | Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm                                          | m2     | 39,160   | -135,00      | -5 286,60         |
| 87                             | K   | 622135001   | Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm                                        | m2     | 153,570  | -230,00      | -35 321,10        |
| 89                             | K   | 622135091   | Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl                      | m2     | 614,280  | -12,00       | -7 371,36         |
| D                              | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                         |        |          |              | <b>-3 018,61</b>  |
| 107                            | K   | 916231213   | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                | m      | 8,013    | -139,00      | -1 113,81         |
| 108                            | M   | 59217001    | obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm                                                                  | m      | 9,000    | -62,00       | -558,00           |
| 109                            | K   | 916991121   | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                              | m3     | 0,481    | -2 800,00    | -1 346,80         |
| D                              | 725 |             | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                          |        |          |              | <b>-2 350,00</b>  |
| 161                            | K   | 725311121   | Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou                   | soubor | 1,000    | -2 350,00    | -2 350,00         |
| D                              | 783 |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                                  |        |          |              | <b>-3 167,10</b>  |
| 298                            | K   | 783801403   | Oprášení omítek před provedením nátěru                                                                      | m2     | 39,100   | -5,00        | -195,50           |
| 299                            | K   | 783823101   | Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů                                                     | m2     | 39,100   | -12,00       | -469,20           |
| 300                            | K   | 783826301VL | Ochranný transparentní nátěr                                                                                | m2     | 78,200   | -22,00       | -1 720,40         |
| P                              |     |             | Poznámka k položce dvojnásobný nátěr                                                                        |        |          |              |                   |
| 301                            | K   | 783901453   | Vysátí betonových podlah před provedením nátěru                                                             | m2     | 39,100   | -8,00        | -312,80           |
| 302                            | K   | 783923161   | Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah                                                    | m2     | 39,100   | -12,00       | -469,20           |
| D                              | 784 |             | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                          |        |          |              | <b>-8 071,11</b>  |
| 306                            | K   | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                               | m2     | 168,148  | -26,00       | -4 371,85         |
| 307                            | K   | 784121011   | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                         | m2     | 168,148  | -22,00       | -3 699,26         |
| D                              | 741 |             | Elektroinstalace - silnoproud                                                                               |        |          |              | <b>-2 840,00</b>  |
| 3                              | K   | 741110022   | Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku                                           | m      | 40,000   | -45,00       | -1 800,00         |
| 4                              | M   | 10.935.660  | 1232HFPP K50D SUPER MONOFLEX 750 N PP                                                                       | M      | 40,000   | -26,00       | -1 040,00         |
| D                              | D1  |             | zařizovací předměty                                                                                         |        |          |              | <b>-5 350,00</b>  |
| 6                              | K   | Pol53       | D - Směšovací páková baterie stoj. dřezová                                                                  | ks     | 1,000    | -2 500,00    | -2 500,00         |
| 8                              | K   | Pol55       | D - Sifon pro dřez                                                                                          | ks     | 1,000    | -200,00      | -200,00           |
| 9                              | K   | Pol56       | D - Dřez, nerez, š. 500 mm                                                                                  | ks     | 1,000    | -2 650,00    | -2 650,00         |
| D                              | D1  |             | Zdroj tepla a příprava TV                                                                                   |        |          |              | <b>-10 500,00</b> |
| 2                              | K   | Pol12       | Beztlakový průtokový ohřivač vody, jmenovitý příkon 3,5 kW, připojovací napětí 230 V, elektrické krytí IP25 | ks     | 3,000    | -3 500,00    | -10 500,00        |

ODEČTY CELKEM

-196 926,13

## Přípočty

| PČ                     | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem |
|------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------|
| Náklady soupisu celkem |     |     |       |    |          |              | 499 485,38  |

|                                                                                               |   |            |                                                                                                           |     |         |          |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| D                                                                                             |   | 763        | Konstrukce suché vystavby                                                                                 |     |         |          | 33 915,00 |
| 191                                                                                           | K | 763131511  | SDK podhled deska 1x12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                                       | m2  | 39,160  | 625,00   | 24 475,00 |
| Dodávka + montáž bosážní lišty                                                                |   |            |                                                                                                           | m   | 118     | 80       | 9440      |
| D                                                                                             |   | 766        | Konstrukce truhlářské                                                                                     |     |         |          | 4 372,84  |
| 241                                                                                           | K | 766622212  | Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva                                            | kus | 0,784   | 350,00   | 274,40    |
| 242                                                                                           | M | 61144282VL | okno plastové pevné zasklené 80x98 cm - O8                                                                | kus | 1,000   | 3 450,00 | 3 450,00  |
| 247                                                                                           | K | 766629214  | Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska                                  | m   | 2,760   | 19,00    | 52,44     |
| 257                                                                                           | K | 766694111  | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m                          | kus | 1,000   | 320,00   | 320,00    |
| 260                                                                                           | M | 60794103VL | deska parapetní laminovaná dřevotřísková                                                                  | m   | 0,800   | 345,00   | 276,00    |
| D                                                                                             |   | 783        | Dokončovací práce - nátěry                                                                                |     |         |          | 30 528,27 |
| 296                                                                                           | K | 783113101  | Jednoláznobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                         | m2  | 62,430  | 160,00   | 9 988,80  |
| 297                                                                                           | K | 783118101  | Lazurovací jednoláznobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                         | m2  | 124,860 | 112,00   | 13 984,32 |
| K                                                                                             |   | 762081410  | Vicestrané hoblování hraněného řeziva na staveništi                                                       | m2  | 62,43   | 105      | 6555,15   |
| D                                                                                             |   | D1         | Vnitřní vodovod                                                                                           |     |         |          | 12 817,80 |
| 1                                                                                             | K | Pol60      | 20/2,8                                                                                                    | m   | 28,160  | 220,00   | 6 195,20  |
| 2                                                                                             | K | Pol61      | trubková izolace tl. 13 mm                                                                                | m   | 28,160  | 35,00    | 985,60    |
| 3                                                                                             | K | Pol62      | 25/3,5                                                                                                    | m   | 16,500  | 256,00   | 4 224,00  |
| 4                                                                                             | K | Pol61      | trubková izolace tl. 13 mm                                                                                | m   | 16,500  | 42,00    | 693,00    |
| 7                                                                                             | K | Pol65      | tvarovky                                                                                                  | ks  | 36,000  | 20,00    | 720,00    |
| D                                                                                             |   | D3         | Vnitřní splašková kanalizace splašková kanalizace                                                         |     |         |          | 17 160,00 |
|                                                                                               | K | Pol81      | PVC KG DN 100                                                                                             | m   | 18,690  | 200,00   | 3 738,00  |
|                                                                                               | K | Pol82      | tvarovky                                                                                                  | ks  | 8,000   | 250,00   | 2 000,00  |
|                                                                                               | K | Pol83      | PVC KG DN 125                                                                                             | m   | 14,400  | 250,00   | 3 600,00  |
|                                                                                               | K | Pol84      | tvarovky                                                                                                  | ks  | 4,000   | 300,00   | 1 200,00  |
|                                                                                               | K | Pol85      | PVC KG DN 160                                                                                             | m   | 14,200  | 410,00   | 5 822,00  |
|                                                                                               | K | Pol86      | tvarovky                                                                                                  | ks  | 4,000   | 200,00   | 800,00    |
| D                                                                                             |   | D4         | Stavební připravenost - výkopy a rýhy                                                                     |     |         |          | 16 676,80 |
|                                                                                               | K | Pol88      | Výkop uvnitř objektu pro svodné potrubí kanalizace, rýha š. 0,4 m, vč. záhozu a pískového podsypu potrubí | m3  | 14,890  | 1 120,00 | 16 676,80 |
| D                                                                                             |   |            | Elektrický ohřev                                                                                          |     |         |          | 14448     |
|                                                                                               | M | 725532124  | Elektrický ohřev zásobníkový akumulční závěsný svislý 160 l / 2 kW                                        | kpl | 1       | 10900    | 10900     |
|                                                                                               | M | 725535211  | Ventil pojistný G 1/2                                                                                     | ks  | 1       | 578      | 578       |
|                                                                                               | K | 725539302  | Montáž ohřevů zásobníkových stacionárních tlakových do 160 litrů                                          | ks  | 1       | 2970     | 2970      |
| D                                                                                             |   | D3         | Vnější vodovod                                                                                            |     |         |          | 1 407,60  |
|                                                                                               | M | 139600     | trubka pro vodovod PEHD 32 x 3,0 mm                                                                       | m   | 34,000  | 41,40    | 1 407,60  |
| D                                                                                             |   | D2         | Stavební připravenost kanalizace dešťová - výkopy a rýhy                                                  |     |         |          | 3 060,23  |
| 3                                                                                             | K | Pol3       | Výkop pro vnější svodné potrubí kanalizace, rýha š. 0,4 m, vč. záhozu a pískového podsypu potrubí         | m3  | 21,105  | 145,00   | 3 060,23  |
| D                                                                                             |   |            | Vsakovací box                                                                                             |     |         |          | 37800     |
| Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadová galerie objemu do 5 m3 |   |            |                                                                                                           | kpl | 1       | 37800    | 37800     |

|     |   |           |                                                                                                |    |         |           |           |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|
| D   |   | 1         | Zemní práce                                                                                    |    |         |           | 13 883,64 |
| 1   | K | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3                              | m3 | 4,587   | 246,00    | 1 128,40  |
| 2   | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3                                         | m3 | 4,587   | 22,00     | 100,91    |
| 3   | K | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3                            | m3 | 2,448   | 932,00    | 2 281,54  |
| 4   | K | 131203109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3                 | m3 | 2,448   | 122,00    | 298,66    |
| 8   | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 7,035   | 135,00    | 949,73    |
| 9   | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 140,700 | 8,00      | 1 125,60  |
| F   |   |           | Fořní práce k poloze příplatek za delších 20 km                                                |    |         |           |           |
| 10  | K | 167101101 | Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3                                               | m3 | 7,035   | 105,00    | 738,68    |
| 11  | K | 171201201 | Uložení sypání na skládce                                                                      | m3 | 7,035   | 12,00     | 84,42     |
| 12  | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                           | t  | 14,351  | 500,00    | 7 175,70  |
| D   |   | 2         | Zakládání                                                                                      |    |         |           | 10 464,99 |
| 22  | K | 274313811 | Základové pásy z betonu tř. C 25/30                                                            | m3 | 2,448   | 2 600,00  | 6 364,80  |
| 24  | K | 279113155 | Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30    | m2 | 3,112   | 716,00    | 2 228,19  |
| 26  | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505                                        | t  | 0,048   | 39 000,00 | 1 872,00  |
| D   |   | 5         | Komunikace pozemní                                                                             |    |         |           | 18 536,55 |
| 74  | K | 564750011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm                                     | m2 | 3,870   | 115,00    | 445,05    |
| 75  | K | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2  | m2 | 25,845  | 350,00    | 9 045,75  |
| 76  | M | 59248005  | dlažba skladebná betonová best KARO přírodní                                                   | m2 | 25,845  | 350,00    | 9 045,75  |
| D   |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                            |    |         |           | 7 787,40  |
| 107 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého   | m  | 5,400   | 139,00    | 750,60    |
| 108 | M | 59217001  | obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm                                                     | m  | 5,400   | 62,00     | 334,80    |
| 109 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                 | m3 | 0,365   | 2 800,00  | 1 022,00  |
| D   |   | 381124111 | Montáž schodišťových stupňů betonových BEST Faldo                                              | ks | 4,000   | 1 420,00  | 5 680,00  |
| D   |   | 767       | Konstrukce zámečnické zábradlí s výplní tahokov + madla na rampě + kolostav                    |    |         |           | 26 763,60 |
| 270 | K | 767995114 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 200 kg                                  | kg | 177,000 | 45,00     | 7 965,00  |
| 271 | M | 14550246  | profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3mm                                                   | t  | 0,146   | 39 000,00 | 5 694,00  |

|                                                        |     |                                                                                                        |                                                                                                |                     |           |           |           |            |
|--------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| 272                                                    | P   | M                                                                                                      | 13611228R00                                                                                    | Tahokov 50/37/4,5/3 | t         | 0,031     | 44 500,00 | 1 379,50   |
| F                                                      |     |                                                                                                        |                                                                                                |                     |           |           |           |            |
| 273                                                    | K   | 998767101                                                                                              | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                             | t                   | 0,097     | 3 500,00  | 339,50    |            |
|                                                        |     | 789421231                                                                                              | Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 100 um                             | m2                  | 19,2      | 593       | 11385,6   |            |
| Zadní schodiště                                        |     |                                                                                                        |                                                                                                |                     |           |           |           | 249 862,66 |
| D                                                      | 1   | Zemní práce                                                                                            |                                                                                                |                     |           |           |           | 13 912,08  |
| 3                                                      | K   | 131203101                                                                                              | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3                            | m3                  | 5,880     | 932,00    | 5 480,16  |            |
| 4                                                      | K   | 131203109                                                                                              | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3                 | m3                  | 5,880     | 122,00    | 717,36    |            |
| 8                                                      | K   | 162701105                                                                                              | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                            | m3                  | 5,880     | 135,00    | 793,80    |            |
| 9                                                      | K   | 162701109                                                                                              | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3                  | 117,600   | 8,00      | 940,80    |            |
| F<br>Poznámka k položce:<br>příplatek za delších 20 km |     |                                                                                                        |                                                                                                |                     |           |           |           |            |
| 10                                                     | K   | 167101101                                                                                              | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                                | m3                  | 5,880     | 105,00    | 617,40    |            |
| 11                                                     | K   | 171201201                                                                                              | Uložení sypání na skládce                                                                      | m3                  | 5,880     | 12,00     | 70,56     |            |
| 12                                                     | K   | 171201211                                                                                              | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                           | t                   | 10,584    | 500,00    | 5 292,00  |            |
| D                                                      | 2   | Zakládání                                                                                              |                                                                                                |                     |           |           |           | 22 994,08  |
| 22                                                     | K   | 274313811                                                                                              | Základové pásy z betonu tř. C 25/30                                                            | m3                  | 5,880     | 2 600,00  | 15 288,00 |            |
| 24                                                     | K   | 279113155                                                                                              | Základová zeď II do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30    | m2                  | 3,800     | 716,00    | 2 720,80  |            |
| 26                                                     | K   | 279361821                                                                                              | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505                                        | t                   | 0,051     | 39 000,00 | 1 989,00  |            |
| 144                                                    | K   | 713131141                                                                                              | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek            | m2                  | 8,120     | 149,00    | 1 209,88  |            |
| F<br>Poznámka k položce:<br>izolace 2B petek           |     |                                                                                                        |                                                                                                |                     |           |           |           |            |
| 145                                                    | M   | 28376370                                                                                               | deska z polystyrenu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 60mm              | m2                  | 8,120     | 220,00    | 1 786,40  |            |
| D                                                      | 767 | Konstrukce zámečnické zábradlí s výplní tahokov + madla zadní schodiště + ocelová konstrukce schodiště |                                                                                                |                     |           |           |           | 172 812,10 |
| 270                                                    | K   | 767995114                                                                                              | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 200 kg                                  | kg                  | 1 315,000 | 45,00     | 59 175,00 |            |
| 272                                                    | M   | 13611228VL                                                                                             | kotevní úhelník                                                                                | t                   | 0,730     | 39 000,00 | 28 470,00 |            |
| 271                                                    | M   | 14550246                                                                                               | profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3mm                                                   | t                   | 0,565     | 39 000,00 | 22 035,00 |            |
| P                                                      |     |                                                                                                        |                                                                                                |                     |           |           |           |            |
| 272                                                    | M   | 13611228R00                                                                                            | Tahokov 50/37/4,5/3                                                                            | t                   | 0,020     | 44 500,00 | 890,00    |            |
| P                                                      |     |                                                                                                        |                                                                                                |                     |           |           |           |            |
| 273                                                    | K   | 998767101                                                                                              | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                             | t                   | 1,315     | 3 500,00  | 4 602,50  |            |
|                                                        |     | 789421231                                                                                              | Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 100 um                             | m2                  | 97,2      | 593       | 57639,6   |            |
| D                                                      | 766 | Konstrukce truhlářské                                                                                  |                                                                                                |                     |           |           |           | 40 144,40  |
|                                                        |     | 766436321                                                                                              | Montáž obložení sloupů a pilířů plochy přes 5 m2 panely z modřinu a tvrdého dřeva do 0,60 m2   | m2                  | 30,24     | 310       | 9374,4    |            |
|                                                        |     | 766254R02                                                                                              | Dodávka řeziva sibiřský modřín                                                                 | kpl                 | 1         | 30770     | 30770     |            |

499 485,38

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: parc. č. 100/3, Kostelní Lhota  
Objekt: **02 - Elektroinstalace Vícepráce**

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| KSO:         | CC-CZ             |
| Místo:       | Datum: 17.05.2020 |
| Zadavatel:   | IČ: 0             |
| 0            | DIČ: 414 85 700   |
| Uchazeč:     | IČ: 0             |
| 0            | DIČ:              |
| Projektant:  | IČ: 0             |
| 0            | DIČ:              |
| Zpracovatel: | IČ: 0             |
| 0            | DIČ: 0            |
| Poznámka:    |                   |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 213 883,51        |
| Ostatní náklady     | 1 500,00          |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>215 383,51</b> |

|                 | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|-----------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní    | 215 383,51  | 21,00%     | 45 230,54 |
| snížená         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| zákl. přenesená | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| sníž. přenesená | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| nulová          | 0,00        | 0,00%      | 0,00      |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>260 614,05</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

parc. č. 100/3, Kostelní Lhota

Objekt:

**02 - Elektroinstalace Vícepráce**

Misto:

Datum: 17.05.2020

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč: 0

Zpracovatel: MB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]**1) Náklady ze soupisu prací 213 883,51**PSV - Práce a dodávky PSV 114 943,51741 - Elektroinstalace - silnoproud 114 943,51

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

M - Práce a dodávky M 98 940,0021-M - Elektromontáže 0,0022-M - Montáže slaboproud 98 940,0046-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 0,00HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00VRN3 - Zařízení staveniště 0,00**2) Ostatní náklady 1 500,00**Zařízení staveniště 500,00Projektové práce 0,00Územní vlivy 0,00Provozní vlivy 500,00Ostatní 500,00Kompletační činnost 0,00**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 215 383,51****SOUPIS VÍCEPRACÍ Kostelní Lhota č.p. 82 elektro**

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D  |     | 741           | Elektroinstalace                                                                  |     |          |              | 114 943,51        |
| 1  | K   | 741110021     | Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku                 | m   | 140,000  | 40,00        | 5 600,00          |
| 2  | M   | 10.792.741    | Trubka oheb.1423/1 pr.23 320N MONOFLEX                                            | M   | 140,000  | 24,00        | 3 360,00          |
| 3  | K   | 741110501     | Montáž lišta kabelová                                                             | m   | 98,000   | 50,70        | 4 968,60          |
| 4  | M   | 10.792.742R00 | Lišta kabelová hnědá                                                              | M   | 98,000   | 35,00        | 3 430,00          |
| 3  | K   | 741112001     | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová                                         | kus | 56,000   | 50,00        | 2 800,00          |
| 4  | M   | 10.079.370    | Krabice KU 68-1901                                                                | KS  | 56,000   | 7,00         | 392,00            |
| 5  | K   | 741370002     | Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem               | kus | 4,000    | 250,00       | 1 000,00          |
| 6  | M   | 100002        | Svítidlo venkovní, půda IP44 1x60W nebo LED 10W - včetně zdrojů ; orientační cena | ks  | 4,000    | 680,00       | 2 720,00          |
| 7  | M   | 10.044.057    | Sádra balená á 30 kg                                                              | KG  | 50,000   | 10,00        | 500,00            |
| 8  | K   | 743411311     | Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97                    | kus | 15,000   | 50,00        | 750,00            |

|                           |   |              |                                                                                            |     |         |           |           |
|---------------------------|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 9                         | M | 10.074.803   | Krabice KU 68-1903 s víčkem                                                                | KS  | 15,000  | 20,00     | 300,00    |
| 10                        | K | 744731110    | Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 2-19x1 mm umístěný volně                                    | m   | 40,000  | 15,00     | 600,00    |
| 11                        | M | 341215500    | kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm                                           | m   | 40,000  | 10,00     | 400,00    |
| 12                        | K | 746211110    | Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji                           | kus | 340,000 | 18,00     | 6 120,00  |
| 13                        | K | 748121114R00 | Montáž jisticích prvků                                                                     | kus | 1,000   | 6 850,00  | 6 850,00  |
| 14                        | M | 50380260R00  | Dozbrojení rozváděče jistími prvky                                                         | ks  | 1,000   | 12 750,00 | 12 750,00 |
| 15                        | M | 345626950    | svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A             | kus | 100,000 | 6,00      | 600,00    |
| 16                        | K | 210110045    | Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení                                 | kus | 8,000   | 100,00    | 800,00    |
| 17                        | M | 345355550    | spínač řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost                                               | kus | 8,000   | 149,00    | 1 192,00  |
| 18                        | K | 210110045    | Montáž zapuštěný spínač žaluziový šroubové připojení                                       | kus | 10,000  | 100,00    | 1 000,00  |
| 19                        | M | 345355550R00 | spínač žaluziový 10A Tango bílý, slonová kost                                              | kus | 10,000  | 262,00    | 2 620,00  |
| 20                        | K | 210110142    | Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení                           | kus | 2,000   | 100,00    | 200,00    |
| 21                        | M | 10.706.950   | 412104 Tlačítko řazení 1/0, čistě bílá                                                     | KS  | 2,000   | 142,00    | 284,00    |
| 22                        | K | 210111002    | Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                       | kus | 8,000   | 100,00    | 800,00    |
| 23                        | M | 345551030    | zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost                                                    | kus | 8,000   | 130,00    | 1 040,00  |
| 24                        | K | 210111043    | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná              | kus | 8,000   | 100,00    | 800,00    |
| 25                        | M | 345551230    | zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost                                              | kus | 8,000   | 152,00    | 1 216,00  |
| 26                        | K | 210111116    | Montáž zásuvek průmyslových zapuštěných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A                       | kus | 2,000   | 130,00    | 260,00    |
| 27                        | M | 358110710    | zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól pod omítku                                      | kus | 2,000   | 280,00    | 560,00    |
| 28                        | K | 210200039R01 | Příplatek za design LEVIT                                                                  | kpl | 1,000   | 1 740,00  | 1 740,00  |
| 29                        | K | 210200040    | Montáž svítidel nástěnných nouzové                                                         | kus | 1,000   | 250,00    | 250,00    |
| 30                        | M | 10.151.469   | Sví.nouz. 8W-11W1h                                                                         | KS  | 1,000   | 1 120,00  | 1 120,00  |
| 31                        | K | 210810045    | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně | m   | 620,000 | 20,00     | 12 400,00 |
| 32                        | M | 341110300    | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                    | m   | 620,000 | 13,00     | 8 060,00  |
| 33                        | K | 210810046    | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně | m   | 250,000 | 20,00     | 5 000,00  |
| 34                        | M | 341110360    | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2                                                    | m   | 250,000 | 19,00     | 4 750,00  |
| 35                        | K | 210810049    | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně | m   | 150,000 | 20,00     | 3 000,00  |
| 36                        | M | 341110600R00 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2                                                    | m   | 150,000 | 23,00     | 3 450,00  |
| 37                        | K | 210810056    | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně | m   | 120,000 | 25,00     | 3 000,00  |
| 38                        | M | 341110940    | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2                                                    | m   | 120,000 | 32,00     | 3 840,00  |
| 39                        | K | PD           | Přesun dodávek                                                                             | %   | 1,000   | 1 105,23  | 1 105,23  |
| 40                        | K | PM           | Přidružený materiál                                                                        | %   | 3,000   | 1 105,23  | 3 315,68  |
| 22-M - Montáže slaboproud |   |              |                                                                                            |     |         |           | 98 940,00 |
| 41                        | K | 220270243    | Montáž UTP, FTP kabelu Cat 5e, Cat.6                                                       | m   | 260,000 | 20,00     | 5 200,00  |
| 42                        | M | 10.049.551   | UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m                                                                 | M   | 260,000 | 13,00     | 3 380,00  |
| 43                        | K | 220270243    | Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e, Cat.6                                                       | m   | 305,000 | 20,00     | 6 100,00  |
| 44                        | M | 220270244R00 | Kabel FTP cat 5                                                                            | m   | 305,000 | 13,00     | 3 965,00  |

|    |   |               |                                                                                            |     |         |           |           |
|----|---|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 45 | K | 220280229     | Montáž koaxiálního kabelu 75ohm                                                            | m   | 100,000 | 20,00     | 2 000,00  |
| 46 | M | 10.698.536    | Kabel HD-1000 FHD koaxiál bal.150m                                                         | M   | 100,000 | 21,00     | 2 100,00  |
| 47 | K | 220280229R00  | Montáž SYKFY 2x2x0,5 kabelu                                                                | m   | 40,000  | 23,80     | 952,00    |
| 48 | M | 10.698.536R01 | Kabel SYKFY 2x2x0,5                                                                        | M   | 40,000  | 13,00     | 520,00    |
| 49 | K | 220280230R00  | Montáž J-Y(ST)Y 1x2x0,8 kabelu                                                             | m   | 45,000  | 20,00     | 900,00    |
| 50 | M | 10.698.537R00 | Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8                                                                     | M   | 45,000  | 14,00     | 630,00    |
| 51 | K | 220280231R00  | Montáž HDMI kabelu                                                                         | m   | 30,000  | 24,00     | 720,00    |
| 52 | M | 10.698.538R01 | Kabel HDMI                                                                                 | M   | 30,000  | 102,00    | 3 060,00  |
| 53 | K | 220280232R01  | Montáž REPRO transparentní 2x2,5                                                           | m   | 110,000 | 22,00     | 2 420,00  |
| 54 | M | 10.698.539R00 | Kabel REPRO transparentní 2x2,5                                                            | M   | 110,000 | 16,00     | 1 760,00  |
| 55 | K | 220301201     | Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku                                               | kus | 10,000  | 202,00    | 2 020,00  |
| 56 | M | 10.942.065    | Zásuvka ABB datová 2xRJ45 kat.5e                                                           | KS  | 10,000  | 189,00    | 1 890,00  |
| 57 | K | 220301203     | Montáž televizní zásuvky pod omítku                                                        | ks  | 2,000   | 100,00    | 200,00    |
| 58 | M | 374511230     | zásuvka tv+r Tango bílý, slonová kost                                                      | kus | 2,000   | 182,00    | 364,00    |
| 59 | K | 220301203R00  | Montáž HDMI zásuvky pod omítku                                                             | ks  | 2,000   | 100,00    | 200,00    |
| 60 | M | 374511230R00  | zásuvkaHDMI                                                                                | kus | 2,000   | 692,00    | 1 384,00  |
| 61 | K | 528721257R00  | Montáž pohybové čidlo EZS                                                                  | ks  | 7,000   | 610,00    | 4 270,00  |
| 62 | M | 682931284R00  | pohybové čidlo EZS JA-110P                                                                 | kus | 7,000   | 655,00    | 4 585,00  |
| 63 | K | 837141311R00  | Montáž klávesnice EZS                                                                      | ks  | 1,000   | 610,00    | 610,00    |
| 64 | M | 991351338R00  | klávesnice EZS JA-114E                                                                     | kus | 1,000   | 1 880,00  | 1 880,00  |
| 65 | K | 1145561365R00 | Montáž ústředny EZS                                                                        | ks  | 1,000   | 1 550,00  | 1 550,00  |
| 66 | M | 1299771392R00 | ústředna EZS JA-106K                                                                       | kus | 1,000   | 10 490,00 | 10 490,00 |
| 67 | K | 1145561365R00 | Montáž detektoru kouře a teploty                                                           | ks  | 2,000   | 650,00    | 1 300,00  |
| 68 | M | 1299771392R00 | Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty JA-110ST                                   | kus | 6,000   | 1 155,00  | 6 930,00  |
| 69 | K | 1453981419R00 | Montáž sirény EZS                                                                          | ks  | 1,000   | 615,00    | 615,00    |
| 70 | M | 1608191446R00 | Sběrníková siréna venkovní JA-111A                                                         | kus | 1,000   | 2 745,00  | 2 745,00  |
| 71 | K | 1762401473R00 | Montáž detektoru CO                                                                        | ks  | 1,000   | 610,00    | 610,00    |
| 72 | M | 1916611500R00 | detektor plynu CO autonomní Jablotron                                                      | kus | 1,000   | 1 690,00  | 1 690,00  |
| 73 | K | 1453981419R00 | Programování, nastavení, uvedení do provozu EZS                                            | ks  | 1,000   | 5 000,00  | 5 000,00  |
| 74 | K | 460680592     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5     | m   | 50,000  | 189,00    | 9 450,00  |
| 75 | K | 460680593     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm  | m   | 15,000  | 170,00    | 2 550,00  |
| 76 | K | 460680594     | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm | m   | 10,000  | 190,00    | 1 900,00  |
| 77 | K | 460680595R00  | Doprava                                                                                    | ks  | 1,000   | 3 000,00  | 3 000,00  |